ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

Số:       /UBND-VP
V/v thông báo danh sách cán bộ phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo

chí trên địa bàn phường Bắc Hồng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Hồng, ngày      tháng 4 năm 2022

Kính gửi:  Phòng Văn hóa – Thông tin thị xã.

Thực hiện Công văn số 525/TB-UBND ngày 12/4/2022 của UBND thị xã

Hồng Lĩnh về việc thông báo danh sách cán bộ phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí trên địa bàn thị xã Hồng Lĩnh, UBND phường Bắc Hồng thông báo

danh sách cán bộ phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại UBND phường

Bắc Hồng cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Địa chỉ email Ghi

chú

I
NGƯỜI PHÁT NGÔN VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN CHO BÁO CHÍ TẠI UBND

PHƯỜNG BẮC HỒNG

1
Nguyễn Viết

Khanh

Chủ tịch

UBND

phường

Bắc Hồng

0912517197 vietkhanh.tchl@gmail.com

II
CÁN BỘ ĐẦU MỐI THAM MƯU CÔNG TÁC PHÁT NGÔN, CUNG CẤP THÔNG TIN

CHO BÁO CHÍ TẠI UBND PHƯỜNG BẮC HỒNG

1
Nguyễn Thị

Phượng

Công chức

Văn phòng

– Thống

kê

0983549977 nguyen.phuongt3@gmail.com

Giao Ban biên tập công khai danh sách người phát ngôn lên Trang thông tin

điện tử của phường.

Trên đây là danh sách người phát ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí tại

UBND phường Bắc Hồng, kính đề nghị Phòng Văn hóa – thông tin tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Đảng ủy, TT HĐND phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Cán bộ, công chức phường;

- BBT Trang TTĐT phường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Khanh

mailto:vietkhanh.tchl@gmail.com
mailto:nguyen.phuongt3@gmail.com

		khanhnv.hl@hatinh.gov.vn
	2022-04-17T14:34:28+0700

		2022-04-18T14:02:07+0700

		2022-04-18T14:04:00+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-04-18T14:05:41+0700